
AKCJA 
sprzątanie

Wybrane produkty do                             taniej.

sprzątanie
Wybrane produkty do                             taniej.30%

** Cena z dnia: 23.01.2023

Pieczarka biała
400 g, 1 opak.
9,98/1 kg 5,49**

3,99
27% TANIEJ

 od 2.02 do 4.02.2023
Winogrono jasne 
bezpestkowe
luz
1 kg

19,99**

11,99
40% TANIEJ

 od 2.02 do 4.02.2023

59,99

46,99
21% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 59,99

Ariel
(różne rodzaje)
> kapsułki do prania
44 szt., 1 opak.
1,07/1 szt.
> żel do prania
3,85 l
12,21/1 l

70

44

Szukaj na stronach 11-14

7,99
SUPERCENA

Kuchnia Staropolska 
Nowocześnie
(różne rodzaje)
700 g
11,41/1 kg

OFERTA OBOWIĄZUJE OD CZWARTKU 2.02 
DO ŚRODY 8.02.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY



DYSKONTOWE
DNIAASY

DRUGI PRODUKT28% TANIEJ

> Coca-Cola 
> Coca-Cola Zero
> Fanta
> Sprite
2 l
Przy zakupie 2 szt.
3,00/1 l
Przy zakupie 1 szt.
4,40/1 l 8,79

5,99*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Kiwi Gold
1 szt.

2,99**

1,99
33% TANIEJ
SUPERCENA

** C
ena z d

nia: 23.0
1.20

23 

Chipsy Lay’s
(różne rodzaje)
125–180 g
Przy zakupie 1 szt. 
30,50-43,92/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
35,50-51,12/1 kg

6,39

5,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 
PRODUKT63% TANIEJ

CHARAKTERYZUJE SIĘ 
SŁODKIM SMAKIEM

IDEALNE NA 
WZMOCNIENIE 
ODPORNOŚCI

MOŻNA JE 
JEŚĆ RAZEM 
ZE SKÓRKĄ

3Od czwartku 2.02 do środy 8.02.20232

PIĄTEK–SOBOTA

3.02–4.02
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Mintaj filet bez skóry
Abramczyk
100 g
38,60/1 kg

Koreczki śledziowe 
Corsarro
250 g
23,16/1 kg

Pastella
Lisner
(różne rodzaje)
80 g
Przy zakupie 2 szt. 
31,13/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
37,38/1 kg

Filety śledziowe 
w oleju a’la matjas 
Corsarro
250 g
19,56/1 kg

Płaty śledziowe 
smażone
Corsarro
800 g/330 g
24,21/1 kg 8,99

7,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

5,49

4,89
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,49

2,99

2,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Łosoś atlantycki 
wędzony
mierzwiony
Corsarro
50 g
159,80/1 kg 8,99

7,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

6,49

5,79
10% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49

4,29

3,86
10% TANIEJ

DRUGI 
PRODUKT33% TANIEJ

3Od czwartku 2.02 do środy 8.02.20232 3



Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023

gotowe 
do spożycia

5,49**

4,49
18% TANIEJ

Mieszanka sałat
z Zieleniaka
> mix & eat
> mix & chill
180 g, 1 opak.
24,94/1 kg

8,99**

7,99
11% TANIEJ

Lunchbox
z Zieleniaka
> w stylu Cezar 
200 g
39,95/1 kg
> z kaszą bulgur 

i mozzarellą
250 g
31,96/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

5,99**

4,99
16% TANIEJ

Szpinak baby
z Zieleniaka
200 g, 1 opak.
24,95/1 kg

5,99**

4,99
16% TANIEJ

Jarmuż
z Zieleniaka
200 g, 1 opak.
24,95/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

5Od czwartku 2.02 do środy 8.02.20234 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.2023

Taka świeżość ma sens

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych sklepów 
dla niektórych z nich ta liczba może być inna.
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Od poniedziałku 21.03 do soboty 26.03.2023

Cytrusy
pełne

witamin

** C
ena z d

nia: 23.0
1.20

23 

1,70**

1,49
12% TANIEJ

Limonka
1 szt.

6,99**

5,99
14% TANIEJ

Grejpfrut
luz
1 kg

8,99**

6,99
22% TANIEJ

Cytryna
luz
1 kg

7,99**

6,99
12% TANIEJ

Mandarynka
siatka
1 kg
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6,99

6,29
10% TANIEJ
SUPERCENA

Bekon z wędzarni
ZMB Białystok
plastry
100 g
62,90/1 kg7,99

7,19
10% TANIEJ
SUPERCENA

Indyk w galarecie
ZMB Białystok
plastry
100 g
71,90/1 kg8,49

7,59
10% TANIEJ
SUPERCENA

Kiełbasa dojrzewająca
ZMB Białystok
plastry
100 g
75,90/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Parówki Classic
Berlinki
250 g
19,56/1 kg

5,49

4,89
10% TANIEJ
SUPERCENA

Parówki z serem
Berlinki
250 g
23,16/1 kg

6,49

5,79
10% TANIEJ
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Parówki Berlinki
> z kurczaka
> z chorizo
> bacon
250 g
23,96/1 kg23,96/1 kg

5,99
SUPERCENA
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ZIMOWE
inspiracje

POŻYWNE ŚNIADANIE

Chleb tostowy 
American sandwich
Dan Cake
> pełnoziarnisty
> pszenny
750 g
11,99/1 kg

6,99
SUPERCENA

Miód 
z syropem 
korzennym 
Spiżarnia 
Anny 
Walczyńskiej 
(różne rodzaje)
220 g
31,77/1 kg

Baton proteinowy
Dobra Kaloria
> krem orzechowy 

& wanilia
> krem orzechowy z nutą 

karmelu
45 g
88,67/1 kg

krem orzechowy z nutą 3,99
SUPERCENA

Spiżarnia Anny 
Walczyńskiej
> konfitura z cytryny 

z imbirem 
> maliny z rabarbarem 

i ajerkoniakiem
> konfitura z truskawek 

z cynamonem
200 g
29,95/1 kg

5,99
SUPERCENA

Margaryna 
Flora ProActiv
(różne rodzaje)
400 g
37,48/1 kg

8,99
SUPERCENA

Bagietka 
z masłem 
i czosnkiem 
Bread Basket
175 g
15,94/1 kg

3,19

2,79
12% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,19

16,99

14,99
11% TANIEJ

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99

7Od czwartku 2.02 do środy 8.02.20236 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.2023 7



ZIMOWE
inspiracje

Przyprawa Prymat
> do ciasteczek korzennych 
> do szarlotki 
20 g
99,50/1 kg
> do grzanego wina i piwa 
40 g
49,75/1 kg

do grzanego wina i piwa do grzanego wina i piwa 

1,99
SUPERCENA

Spichlerz Rusiecki
> mięso szlacheckie 

z szynką
> kiełbasa lekko czosnkowa 
> specjał dworski 
> golonka szlachecka 
280 g
28,54/1 kg

7,99
SUPERCENA

Baton Knoppers
(różne rodzaje)
3 × 40 g
66,58/1 kg

7,99
SUPERCENA

Czekolada gorzka 
Premium Wawel
> karmel & sól morska
> cząstki miętowe
> skórka pomarańczy 
100 g
67,90/1 kg

6,79
SUPERCENA

Śliwki w occie 
Provitus
480 g
12,48/1 kg

5,99
SUPERCENA

Korniszony 
Dawtona
> z warzywami 
> z papryką habanero 
520 g/270 g
18,48/1 kg

4,99
SUPERCENA

9Od czwartku 2.02 do środy 8.02.20238 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.20238



ZIMOWE
inspiracje

Kawa ziarnista 
Melitta 
BellaCrema
> La Crema
> Speciale 
1 kg

46,99
SUPERCENA

8,99
SUPERCENA

Czekolada 
do picia 
Krüger
(różne rodzaje)
220 g
40,86/1 kg

Herbata 
czarna Ceylon
Sir Roger
100 tb., 1 opak.
0,11/1 tb.

10,99
SUPERCENA

Herbata Premium 
BiFIX
> miód z imbirem
> żurawina z granatem 
20 tb., 1 opak.
0,20/1 tb.

żurawina z granatem 
3,99

SUPERCENA

Herbata 
liściasta
Sir Roger
> Yunnan
80 g
49,88/1 kg
> Madras 
100 g
39,90/1 kg

3,99
SUPERCENA

Chipsy w kotle 
prażone Przysnacki
> papryka czerwona
> z solą morską
125 g
55,92/1 kg

6,99
SUPERCENA

Chrupki 
Maczugi Star
> pizza 
> ketchup
> fromage 
80 g
43,63/1 kg

3,49
SUPERCENA
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ZIMOWE
inspiracje

4,39

Napój izotoniczny 
Oshee Wiedźmin
> o smaku czerwonej 

pomarańczy 
> o smaku bzu i agrestu
750 ml
3,99/1 l

2,99
SUPERCENA

2,99
SUPERCENA

Napój 
Tymbark
(różne rodzaje)
1 l

Napój 
FuzeTea
(różne rodzaje)
1,5 l
2,66/1 l

3,99
SUPERCENA

Piwo 
Old Prague
> Dark 
> Lager 
butelka 
bezzwrotna 
500 ml
10,98/1 l

5,49
SUPERCENA

Piwo 
Hardmade
(różne rodzaje)
butelka 
bezzwrotna 
400 ml
od 9,98/1 l

od 3,99
SUPERCENA

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Piwo Żywiec 
> Pszeniczne IPA
> Białe
> Białe 0,0%
butelka 
bezzwrotna 
500 ml
8,78/1 l

11Od czwartku 2.02 do środy 8.02.202310 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.2023 11Od czwartku 2.02 do środy 8.02.202310 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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- kuchnia
AKCJA sprzątanie

Wybrane produkty do                             taniej.

AKCJA sprzątanie
Wybrane produkty do                             taniej.30% Zmywaki stalowe 

Shine
(różne rodzaje)
> 3 szt., 1 opak.
1,16/1 szt.
> 4 szt., 1 opak.
0,87/1 szt.

Tabletki 
do zmywarki 
P-free Ludwik
> Classic 
100 szt., 1 opak. 
0,33/1 szt.
> All in One 
90 szt., 1 opak.
0,37/1 szt.

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

37,99

32,99
13% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 37,99

Sól do zmywarki 
Somat
1,5 kg
5,99/1 kg

10,99

8,99
18% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99

Tabletki do zmywarki 
Somat Gold
60 szt., 1 opak.
0,72/1 szt.

Balsam do 
mycia naczyń 
Pur 
(różne rodzaje)
750 ml
9,32/1 l 7,99

6,99
12% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

Płyn do mycia 
naczyń Ludwik
(różne rodzaje)
1,35 kg
5,55/1 kg 8,99

7,49
16% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,99

42,99
SUPERCENA

4,45

3,49
21% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,45

11Od czwartku 2.02 do środy 8.02.202310 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.2023 11Od czwartku 2.02 do środy 8.02.202310 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.2023

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM
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- uniwersalne
AKCJA sprzątanie

Wybrane produkty do                             taniej.

- uniwersalne
AKCJA sprzątanie

- uniwersalne
AKCJA sprzątanie

- uniwersalne
Wybrane produkty do                             taniej.30%

Płyn 
do czyszczenia 
w sprayu Ajax
(różne rodzaje) 
750 ml
15,32/1 lPłyn do szyb 

Ajax
(różne rodzaje)
500 ml
13,98/1 l

Płyn uniwersalny 
Ajax
(różne rodzaje)
1 l

Płyn do 
mycia szyb 
Ludwik
(różne rodzaje)
750 ml
7,32/1 l

(różne rodzaje)

6,49

5,49
15% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49

6,49

5,49
15% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,49

Płyn 
uniwersalny 
Ludwik
(różne rodzaje)
1 l

(różne rodzaje)

8,49

6,99
17% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,49

11,49
SUPERCENA

8,99
SUPERCENA

13Od czwartku 2.02 do środy 8.02.202312 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.2023



- uniwersalne
AKCJA sprzątanie

Wybrane produkty do                             taniej.

- uniwersalne
AKCJA sprzątanie

- uniwersalne
AKCJA sprzątanie

- uniwersalne
Wybrane produkty do                             taniej.30%Wybrane produkty do                             taniej.30Wybrane produkty do                             taniej.Wybrane produkty do                             taniej.

Magiczna gąbka
viGO! 
2 szt., 1 opak.
1,50/1 szt.

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,99
Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 

3,99

2,99
25% TANIEJ
SUPERCENA

Ścierka 
perforowana 
viGO! 
(różne kolory)
5 szt., 1 opak.
0,90/1 szt.

Ścierka 
z mikrofibry 
viGO! 
> uniwersalna
> z recyklingu
1 szt.

z mikrofibry 

5,99

4,49
25% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżk: 5,99

1 szt.

5,99

4,49
25% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,99

Odświeżacz 
Air Wick Freshmatic
(różne rodzaje)
> dyfuzor + wkład 250 ml
103,96/1 l
> wkład 2 × 250 ml
51,98/1 l

dyfuzor + wkład 250 ml

29,99

25,99
13% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 29,99

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99
Najniższa cena z 30 dni przed Najniższa cena z 30 dni przed 

9,99

7,99
20% TANIEJ
SUPERCENA

Płyn do podłóg 
Ace
(różne rodzaje) 
1 l

13Od czwartku 2.02 do środy 8.02.202312 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.2023 13



- łazienka
AKCJA sprzątanie

Wybrane produkty do                             taniej.

AKCJA sprzątanie
Wybrane produkty do                             taniej.30%

- łazienka
Wybrane produkty do                             taniej.

Karma mokra 
dla psa Teo
> bogata w drób
> bogata 

w wołowinę
300 g
13,30/1 kg

w wołowinę
3,99

SUPERCENA

Karma mokra 
dla kota 
Petner
> kurczak z kaczką
> kurczak z indykiem
85 g
29,29/1 kg

2,49
SUPERCENA

Odkamieniacz 
do pralki Calgon
> proszek 
1 kg
> żel
750 ml
31,32/1 l
> tabletki 
15 szt., 1 opak.
1,57/1 szt.

26,49

23,49
11% TANIEJ

SUPERCENA
Najniższa cena z 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 26,49

Płyn do prania  
Woolite
(różne rodzaje)
1,8 l
9,44/1 l30

Żel do WC 
Deep Action 
Duck
(różne rodzaje)
750 ml
11,99/1 l 9,99

8,99
10% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99Żelowy krążek 

do WC Duck
(różne rodzaje) 
36 ml
249,72/1 l

12,99

8,99
30% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

16,99
SUPERCENA

15Od czwartku 2.02 do środy 8.02.202314 Od czwartku 2.02 do środy 8.02.202314



Deserek Gerber
(różne rodzaje)
125 g
Przy zakupie 2 szt.
30,32/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
34,32/1 kg

Krem do twarzy 
i ciała ExtraSoft 
Eveline Cosmetics
> SOS 10% urea
> bioArgan
200 ml
54,95/1 l

Suchy szampon 
Syoss
> anti-grease
> pure fresh
200 ml
64,95/1 l 
Do wyczerpania 
zapasów

Mydło w płynie 
Dove Cucumber
250 ml
47,96/1 l
Do wyczerpania zapasów

Żel pod prysznic 
Luksja
(różne rodzaje)
> męski
> damski 
500 ml
17,98/1 l

10,99

8,99
18% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,99

13,99

11,99
14% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,99

Eveline Cosmetics

13,99

10,99
21% TANIEJ
SUPERCENA

Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 13,99

18,99

OD12,99
DO 31% TANIEJ
SUPERCENA
Najniższa cena z 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 18,99

4,29

3,79*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

2,49

Mus Kubuś Baby
> jabłko, marchew, mango
> jabłko, marchew,

truskawka
> jabłko, banan + kaszka
100 g
24,90/1 kg

DRUGI 
PRODUKT

23% TANIEJ
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SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK

OD PONIEDZIAŁKU
DO SOBOTY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY PONIEDZIAŁEK




